

Czy telefon zamilknie?

Data publikacji: 26.01.2024 15:29

Niedawno obchodzili 30-lecie istnienia, jutro być może ich telefon zamilknie. Od lat pomagają, dziś to oni potrzebują pomocy - Klubu Abstynentów Familia w Cieszynie prosi o pomoc.

Klub Abstynentów Familia prosi o pomoc, fot. arch.ox.pl/NG

Od ponad 30 lat w Cieszynie istnieje Klub, który pomaga trzeźwieć. Choć niedawno świętowali [Pisaliśmy: [Spotkałam szczęśliwych alkoholików](#)], dziś walczą o przetrwanie, Klub Abstynentów Familia prosi o pomoc, bo skromna dotacja nie pozwoli na dalsze prowadzenie działań. A jakie to działania? M.in. Telefon Trzeźwości, który pomaga w trzeźwieniu czy pomoc psychologiczna i psychoterapeutyczna w kryzysie.

- Kochani! Potrzebujemy pomocy aby przetrwać i działać. Zwracamy się z prośbą o wsparcie finansowe dla Klubu Abstynentów Familia w Cieszynie". Mimo współfinansowania Klubu ze środków Miasta Cieszyn i naszych środków w tym roku to nie wystarczy na utrzymanie działalności Klubu – apelują klubowicze na [stronie zbiórki](#).

Dlaczego warto wesprzeć "Familie"?

- Dlaczego to takie ważne? Nasz Klub od 32 lat prowadzi Telefon Trzeźwości, zapewnia pomoc w trzeźwieniu ludziom po leczeniu odwykowym, pomaga zagospodarować wolny czas w aktywny i trzeźwy sposób, zapewnia pomoc psychologiczną i psychoterapeutyczną osobom w kryzysie związanym z nawrotem uzależnienia, zapewnia miejsca na obozach terapeutycznych a także udział w trzeźwej zabawie :) Miejsce gdzie osoba uzależniona może bezpiecznie się bawić bez alkoholu jest bezcenne i rzadko spotykane. Zapewniamy również wsparcie członkom rodzin osób uzależnionych – tłumaczą.

Klub pomógł wielu osobom

- Jest bardzo wiele osób, która zawdzięczają utrzymanie abstynencji lub powrót do niej właśnie korzystaniu z działań Klubu. Wielu jest z nami od początku, inni dołączyli po drodze obecnie osiągając kilka, czy kilkanaście lat abstynencji – dodają.

Dlaczego Klub założył zbiórkę?

- Co się wydarzyło, że jesteśmy zmuszeni prosić o pomoc? Mimo wkładu własnego (np. ze składek członków naszego Stowarzyszenia i środków z grantu) oraz dofinansowania działalności Klubu z budżetu Miasta Cieszyna pieniędzy nie wystarczy na opłacenie mediów (czynszu, rachunków za prąd i telefon). Miesięczne koszty mediów to obecnie już 1500 zł. W budżecie zadania publicznego finansowanego przez Miasto Cieszyn zaplanować mogliśmy na media jedynie trochę poniżej 600 zł - wyjaśniają.

Pomóż Familii

Kwota, której Klubowi brakuje, by utrzymać m.in. Telefon Trzeźwości to 10.000 zł.

- Aby "Telefon Trzeźwości" nie zamilkł i aby wszystko działało dla dobra naszych użytkowników potrzebujemy wskazanej w zrzutce kwoty. Dzięki Waszym choćby minimalnym wpłatom damy radę w dalszym ciągu nieść pomoc! – apelują klubowicze.

[LINK do ZRZUTKI](#)

Ng/mat.pras.